Prometheus iapeti filius q̄ primus
inxit ex luto simulachra. vñ dicūt eū
shoies fecisse. **F**abulanſ em̄ q̄ in celis
ascendens ignē ferula sit furatus quo
simulachr⁹ a se faciūt aferet. **V**n̄ ira⁹
Jupiter ipm ligari fecit ad montem
caucasicum. adhucbita aquila q̄ cor eius
exederet. Quo signo significat finis
se vir studiosus et astronomus.

Dropontis est pars maris inter hel-
lespontum et pontum.

Proserpina i curta. filia iouis et ceres
ris. quā pluto ex aenia rapuit inyxos-
rem. **C**eres autē vbiq̄ cā anxiē cīsūit.
et cā tandē compisiſt. ioui questā est
qui sententiaz dedit ut si nihil adhuc
proserpina gustasset apud inferos ma-
tri redderet. **S**ed q̄ illā aliquid gustas-
se p̄stebat. et ceres incōsolabiliter do-
lebat. iuppiterē ita placauit ut proser-

pina medio tpe effet apud m̄fen id ē
apud lugos. et medio tpe apud virūz
id est apud inferos. **E**t iſiḡ p̄serpina
vix plutois et iferoz regia. et est lūa
Protagoras rhetor et sophista tpb⁹
socratis. cui plato librum inscriptit
Prothesilaus vñus duces grecie et
phylace vrbe thessalie. **Q**ui cū dā
est greis oraculū ut qui primus et
classe descedisset in terra troianā peri-
re: ipe magnanum primus in ter-
ram descendit et ab hecōe oculis ē
Quē vix eius ira fleuit ut ipa more
Proteus filius ocean⁹ et te (retur.
thys. marin⁹ deus. pastor phoca-
rum vates. sed nisi coactus vi nulla
dans rīſa. **I**de se trāſformat in quā
cūq̄ foīā. ut Clurg⁹ in iiii. geog⁹.
fabulat. **F**uit aut rex aegypti tpb⁹
priami regis troiani

Psylli gens fuit in libya vltra gara-
mantē. naturalem vñm p̄tra serpens
tes hñs. **N**am psylli neq; a serpētib⁹
ledi poterat. et illoꝝ venenū ab alis
hominib⁹ exugebant.

Phthia regio thessalie. s. p̄ta gehill
Ptolemaeus filius lagū milis gres-
garū in exercitu magni alexandrī; sed
phtholemaeus ita se gesſit ut inter du-
ces esset. et post alexandrī mortem reg-
aegypti factus adeo clar⁹ fuit ut om-
nes sui posteri ab ipso denotati sint et
dicti p̄tholemaici ad tpa angusti
Ptolomais vrbs phenicie prīm̄ ro-
cata Bea.

Punicus carthaginēsis. **V**lrg⁹. **P**u-
nica regna vides. **V**nde bella punica
dñr q̄ rōgnī gesſere cū carthaginēſib⁹
Puteoli oppidū campanie a multis
tudine p̄titorum propter aquas ca-
lidas ita dictum.

Quari populus gallienarbo-
nensis iter sallyes tycoōtios
Quinquatria festa minorūt:
que quinto die post idos cuiusq; mē-
sis agebantur.
Quirinus dicens est romulus: eo ꝑ
sem̄ ytebat hasta que sabinoy lñk